

**Årsredovisning**  
för  
**OHL Consulting AB**  
559264-6375

Räkenskapsåret  
2024-03-01 - 2025-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Arne Eliasson, Styrelseledamot  
2025-05-15

Styrelsen för OHL Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom energibranschen.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 002	1 430	1 101	992
Resultat efter finansiella poster	319	685	522	594
Soliditet (%)	89,1	79,4	73,4	77,4

Omsättningen har minskat eftersom åtagandet mot kunden har minskat..

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	345 498	409 216	<b>779 714</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		409 216	-409 216	<b>0</b>
Årets resultat			282 019	<b>282 019</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>554 714</b>	<b>282 019</b>	<b>861 733</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	554 714
årets vinst	282 019
	<b>836 733</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	636 733
	<b>836 733</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-03-01	2023-03-01
	1	-2025-02-28	-2024-02-29
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 001 700	1 430 061
Övriga rörelseintäkter		23 976	5 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 025 676</b>	<b>1 435 661</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-39 862
Övriga externa kostnader		-330 442	-424 773
Personalkostnader	2	-280 854	-255 915
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-95 552	-32 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-706 848</b>	<b>-753 046</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>318 828</b>	<b>682 615</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	2 783
Räntekostnader och liknande resultatposter		-246	-240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-144</b>	<b>2 543</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>318 684</b>	<b>685 158</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-170 000
Förändring av överavskrivningar		40 164	-2 459
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 164</b>	<b>-172 459</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>358 848</b>	<b>512 699</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 829	-103 483
<b>Årets resultat</b>		<b>282 019</b>	<b>409 216</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-02-28

2024-02-29

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

531 913

123 165

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**531 913**

**123 165**

**Summa anläggningstillgångar**

**531 913**

**123 165**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

66 375

106 875

Övriga fordringar

274 592

92 006

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

64 800

107 100

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 744

21 075

**Summa kortfristiga fordringar**

**427 511**

**327 056**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

487 836

1 109 338

**Summa kassa och bank**

**487 836**

**1 109 338**

**Summa omsättningstillgångar**

**915 347**

**1 436 394**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 447 260**

**1 559 559**

## Balansräkning

Not  
1

2025-02-28

2024-02-29

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

554 714

345 498

Årets resultat

282 019

409 216

**Summa fritt eget kapital**

**836 733**

**754 714**

**Summa eget kapital**

**861 733**

**779 714**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

538 000

538 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

40 164

**Summa obeskattade reserver**

**538 000**

**578 164**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 352

36 660

Övriga skulder

24 175

145 520

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

19 501

**Summa kortfristiga skulder**

**47 527**

**201 681**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 447 260**

**1 559 559**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	183 036	148 000
Inköp	595 323	183 037
Försäljningar/utrangeringar	-148 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>630 359</b>	<b>331 037</b>
Ingående avskrivningar	-59 872	-27 376
Försäljningar/utrangeringar	56 976	0
Årets avskrivningar	-95 552	-32 496
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-98 448</b>	<b>-59 872</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>531 911</b>	<b>271 165</b>

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Moström, Contrado AB

Sollefteå 2025-05-14

*Per Arne Eliasson*  
Per Arne Eliasson